

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 01.03.2018

uzavřené v souladu se znění § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), jeho platném znění

1. Smluvní strany

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 364/ 1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené:
ve věcech smluvních: [redacted], 2. místostarostou
ve věcech technických: [redacted] vedoucím odboru strategického rozvoje,
územního plánování a investic
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Šumperk
číslo účtu: 27-1905609309/0800
tel: 583 388 309
e-mail: posta@sumperk.cz
Dále jen: **Objednatel**

a

[redacted]
se sídlem: [redacted]
IČO: 10637028
DIČ: [redacted]
Zastoupené:
ve věcech smluvních: [redacted] majitelem, tel. [redacted]
ve věcech technických: [redacted] managerem výroby, tel. [redacted]
[redacted] managerem staveb, tel. [redacted]
bankovní spojení: [redacted]
číslo účtu: [redacted]
tel: [redacted]
e-mail: [redacted]
Dále jen: **Zhotovitel**

u z a v í r a j í

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterým se zhotovitel zavazuje k provedení předmětu plnění a objednatel k jeho úhradě

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 20119 ze dne 01.03.2018 na akci: „Kino Oko – sanace vlhkého zdiva v 1. NP“.

Důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je změna mající vliv na článek 4. Cena díla a to z důvodu vzniklých v důsledku skutečností zjištěných a dohodnutých při realizaci prací.

3. Cena díla

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo č. 20119 se mění cena díla z důvodu méně prací a víceprací.

Cena je v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Původní cena dle SoD č. 20119 (bez DPH):	328 498,00 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 (bez DPH):	51 019,50 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 (bez DPH):	11 328,50 Kč
Cena celkem vč. dodatku č. 1 (bez DPH):	288 807,00 Kč
DPH 21 %:	60 649,47 Kč
Cena celkem (vč. 21 % DPH):	349 456,47 Kč

4. Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo v tomto dodatku neuvedená zůstávají v platnosti beze změny.

5. Závěrečná ustanovení

Objednatel je oprávněn jednostranně započítat svou peněžitou pohledávku vůči peněžitě pohledávce zhotovitele, které smluvními stranám vznikly z titulu této smlouvy o dílo.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti z dodatku ke smlouvě na třetí osobu.

Případné změny v podmínkách v dodatku ke smlouvě dohodnutých budou řešeny dalším písemným dodatkem ke smlouvě, odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

Dodatek č. 1 ke smlouvě bude vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel.

Smluvní strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě jako projev své svobodné a vážné vůle a jsou si vědomi práv a povinností, které z dodatku ke smlouvě vyplývají.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jeho zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně i s jeho jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je uzavřen v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 - „O postupu a rozdělení kompetencí při zadávání veřejných zakázek ...“

Příloha č. 1 – Soupis víceprací a méněprací

V Šumperku dne: **21. 04. 2018**

V Přerově dne: **05. 04. 2018**



[Redacted signature area]

Město Šumperk

2. místostarosta

[Redacted signature area]

majitel

SOUPIS MÉNĚPRACÍ NA STAVBĚ: „KINO OKO – SANACE VLHKÉHO ZDIVA V 1.NP“

SOUPIS PRACÍ DLE SoD:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				87 387,08
1	602011124R00	Podhoz sanační ručně, tl.15 mm	m ²	59,60000	263,20	15 686,72
2	602011151RT0	Štuk na stěnách sanační ručně, tloušťka vrstvy 2,5 mm	m ²	59,60000	108,40	6 460,64
3	610411129R00	Nástřík roztokem pro neutralizaci solí	m ²	119,20000	70,00	8 344,00
4	612433311T00	Omitka sanační vnitřní s tepelně izolačními vlastnostmi, vysoké zasolení, tl.30 mm	m ²	59,60000	670,40	39 955,84
5	620453112R00	Podrovnání zdiva omítka zatřená hladká pro aplikaci stěrek	m ²	29,61000	212,10	6 280,28
6	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, silikátová, tl. 2mm	m ²	29,61000	360,00	10 659,60
Díl: 711		Dodatečné izolace stěn				241 110,82
7	319300010R00	Dodatečná horizontální izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou, fólie, zaklínování, vyplnění spáry; zdivo cihelné	m ²	38,57500	2 260,00	87 179,50
8	281606211.SA02T00	Injektáž - vyčištění otvorů stlačeným vzduchem, d=16-18 mm	m ²	48,62000	36,00	1 750,32
9	281606214.T03	Dvouřadá tlaková injektáž akrylátovými gely, vrty rozteč do 150mm, ve dvou řadách 80-100mm nad sebou	m ²	46,82000	3 150,00	147 483,00
10	281606214.T04	Jednořadá tlaková injektáž akrylátovými gely, vrty rozteč 100 - 120mm - svislá	m ²	1,80000	2 610,00	4 698,00
Celkem						328 498,00

SOUPIS MÉNĚPRACÍ:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Dodatečné izolace stěn				51 019,50
7	319300010R00	Dodatečná horizontální izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou, fólie, zaklínování, vyplnění spáry; zdivo cihelné	m ²	22,575	2 260,00	51 019,50
Celkem						51 019,50

SOUPIS VÍCEPRACÍ:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Dodatečné izolace stěn				11 328,48
8	281606211.SA02T00	Injektáž - vyčištění otvorů stlačeným vzduchem, d=16-18 mm	m ²	3,68000	36,00	132,48
9	281606214.T03	Dvouřadá tlaková injektáž akrylátovými gely, vrty rozteč do 150mm, ve dvou řadách 80-100mm nad sebou	m ²	3,43000	3 150,00	10 804,50
10	281606214.T04	Jednořadá tlaková injektáž akrylátovými gely, vrty rozteč 100 - 120mm - svislá	m ²	0,15000	2 610,00	391,50
Celkem						11 328,50

REKAPITULACE CENY:

Vícepráce	11 328,50 Kč
Méněpráce	51 019,50 Kč
Rozdíl (méněpráce) celkem	39 691,00 Kč

Původní cena dle SoD č. 20119 (bez DPH):	328 498,00 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 (bez DPH):	- 39 691,00 Kč
Cena celkem vč. dodatku č. 1 (bez DPH):	288 807,00 Kč